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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508034L

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit IT.AL DINASTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Llazi Miho, Hyrja 1, Kati 5, Ap 17, 
nr.pasurie 6/1081+1-17, Kombinat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin  e  sherbimeve  qe  kane  te  bejne  me  riparimin  

dhe  mirembajtjen  e  anijeve. Import-Export, te pjeseve dhe 
aksesoreve te anijeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit te te  
gjitha  llojeve   ,  duke  perfshire  ketu  ndertime  per  qellime  
banimi,   ndertirne  me karakter  social,  kulturor,   industrial,   
kanalizime,   rehabilitime   rrugesh,   ndertime rrugesh,  
portesh,  porte jahtesh, aeroportesh por gjithnje duke mos u 
kufizuar vetem ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi ne kete fushe sipas kategorive te licensave qe percakton 
ligji.limport eksport dhe shitblerje me shumice dhe me 
pakice te mallrave industrial, metale me ngjyre dhe te zeza,  
mallrave ushqimore, blegtorale,  bujqesore, rnaterialeve te 
para, materialeve drusore dhe rnobiljeve, por pa u kufizuar 
vetem ne keto dhe ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate.Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura.Ajo zbaton standartet me 
te larta te tikes.
Dritan Devole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2024                Deri: 03/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanDevole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT.AL DINASTY
E-Mail: devole@italgroupscarl.eu  
Telefon: +393283788888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260723-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3198BD78-BB46-4BEF-A658-EC04005A6F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B125788E-D2CF-483D-B774-FB3884837EB4

